

OBJEDNÁVKA

číslo : 202/MSŠ/2023

Objednatel

IČO: 00845027 DIČ:

Mendelova střední škola, Nový Jičín, příspěvková organizace

Divadelní 138/4

741 01 Nový Jičín



Bankovní spojení

Číslo účtu



Dodavatel IČO: 49571371

DIČ: CZ6601312069

Pavel Hatlapatka

126

Vičnov

742 31 Starý Jičín

Objednáváme: doplnění elektrických osoušečů na ruce

Vážený pane



potvrzujeme souhlas s Vaší cenovou nabídkou na zakázku Elektroinstalační práce, montáž vysoušeče rukou a montáž LED svítidel z listopadu 2023. Oproti původní potřebě potřebujeme zvýšit počet kusů na 10 zařízení, dva osoušeče nám chybí na součásti na Dukelské v Šenově u NJ. Dovolujeme si tedy kalkulaci zvýšit o 8 tis. Kč.

Práce proběhnou dle Vašich časových možností, přivítali bychom vyúčtování ještě do kalendářního roku 2023. Při jednání o termínu realizace prosím kontaktujte školníky, [redacted] na Dukelské v Šenově.

Celková hodnota zakázky včetně DPH by tedy měla být cca 62 000 Kč včetně DPH.

Děkujeme za vstřícné jednání! S pozdravem,



V Novém Jičíně

Dne: 18.12.2023

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

AKCE : El. instalační práce montáž vysoušeče rukou.
 ZAKAZKA : Mendelová střední škola Nový Jičín.
 J K V : 11/2023

HODINOVÁ ZUCTOVACÍ SAZBA		CAS	MNOZ	CELKEM		
1.	rezijní náklady	hod	330.00	2.00	660.00	3
2.	montážní práce neoceněné položkami M - ceníku	hod	330.00	2.00	660.00	11
Součet		Kcs			1320.00	

HODINOVÁ ZUCTOVACÍ SAZBA CELKEM KCS 1320.00

SILNOPROUD - MONTAZ		CAS	MNOZ	CELKEM		
1.	210290752 montáž vysoušeč rukou	kus	1.43	10.00	14.30	250
2.	210810046 vodič CYKY 3 x 2,5 mm ² - pevně ul.	m	0.23	12.00	2.76	814
3.	210010101 elektroinstalací listy	m	0.23	10.00	2.30	31
4.	211010006 hmozdinka PVC - HM 8 cihelne zdivo	kus	0.08	65.00	5.20	47
5.	210292032 vypnutí vedení a zajištění	kus	0.03	10.00	0.30	879
6.	210010502 osazení Wago svorky	kus	0.15	30.00	4.50	322
7.	210292019 přezkoušení vedení	kus	0.10	5.00	0.50	357
Součet		hod			29.86	
H2S			330.00		9853.80	

SILNOPROUD - MATERIAL		CENA	MNOZ	CELKEM		
1.	3453730034350 Vysoušeč rukou	kus	1987.10	10.00	19871.00	1833
2.	3411115820880 vodič CYKY 3C x 2.5 mm ²	m	29.90	12.00	358.80	2484
3.	3457118100140 elektroinstalací listy 25x20	m	18.30	10.00	183.00	201
4.	3 hmozdinka PVC pr. 8 mm	kus	4.30	65.00	279.50	248
5.	3456211525000 Wago svorky	kus	5.20	30.00	156.00	719

Součet Kcs 20848.30

Prirážka na podružný materiál % 3 625.45

Součet Kcs 21473.75

SILNOPROUD CELKEM KCS 31327.55

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DANE KCS 32647.55

Zpracoval :

Pavel HATLAPATKA
 742 31 STARÝ JIČÍN - Vlčov 126
 IČO 49571371, DIČ CZ6601312069



AKCE : El. instalační práce, výměna vadných svítidel na chodbách a WC.
 ZAKAZKA : 00800-Mendelova střední škola Nový Jičín.
 J K V : 12/2023

HODINOVÁ ZUCTOVACÍ SAZBA		CAS	MNOZ	CELKEM		
1.	rezijní naklady	hod	330.00	2.00	660.00	3
2.	montážní práce neoceňené položkami M - ceniku	hod	330.00	1.00	330.00	11
Součet		Kcs			990.00	

HODINOVÁ ZUCTOVACÍ SAZBA CELKEM KCS 990.00

SILNOPROUD - MONTAZ		CAS	MNOZ	CELKEM		
1.	210200108 led svítidlo ANETA 1x18W-stropní	kus	0.80	2.00	1.60	558
2.	210200110 led svítidlo 1x10W-stropní s čidlem	kus	0.89	6.00	5.34	560
3.	211010006 hmozdinka PVC - HM 8 cihelne zdivo	kus	0.07	24.00	1.68	47
4.	210220460 montaz pev. rebríku do 5m -1 svod	kus	0.40	8.00	3.20	222
5.	210292019 prezkoušení vedení	kus	0.33	2.00	0.66	357
Součet		hod			12.48	
HZS			330.00		4118.40	

SILNOPROUD - DEMONTAZ		CAS	MNOZ	CELKEM		
1.	210200108 dem. led svítidlo 1x18W-stropní	kus	0.40	2.00	0.80	558
2.	210200110 dem. led svítidlo 1x10W-stropní s čidlem	kus	0.45	6.00	2.67	560
Součet		hod			3.47	
HZS			330.00		1148.10	

SILNOPROUD - MATERIAL		CENA	MNOZ	CELKEM		
1.	3483130401010 led svítidlo ANETA 1x18W-nastenne	kus	710.00	2.00	1420.00	2014
2.	3483130902010 led svítidlo 1x10W-stropní s čidlem	kus	950.00	6.00	5700.00	2015
3.	3 hmozdinka PVC pr. 8 mm	kus	4.30	24.00	103.20	248
Součet		Kcs			7223.20	
Prirázka na podružný materiál		%	3		216.70	
Součet		Kcs			7439.90	

SILNOPROUD CELKEM KCS 12703.40

NABIDKOVA CENA BEZ DANE KCS 13693.40

Dne : 17.12.23

Zpracoval :

Pavel HATLAPATKA
 742 31 STARÝ JIČÍN - Vičnov 126
 IČO 49571371, DIČ CZ6601312069
 TEL : 603 248 935

